
34 24 DE JULHO DE 2021Diário Oficial
RIO GRANDE DO NORTE

das referidas normas. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracita-
do. Telefone: (..) ... E-mail: cplrafaelfernandes@hotmail.com. Edital: rafaelfernandes.rn.gov.br. 
Rafael Fernandes - RN, 21 de Julho de 2021
ALESSANDRO PEREIRA DA SILVA - Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCRÉCIA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021
1. O Município de LUCRÉCIA, através da Comissão de Licitação, torna público que às 09:00 horas do dia 16

de agosto de 2021, fará realizar licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, tipo menor preço global, para
a Construção de drenagem superficial com pavimentação em paralelepípedos do "trecho de acesso à Cacimba
de Vaca, com 718,22m²; Trecho de acesso ao Candéia, com 1.795,95m², e Rua das Marias - Comunidade de
Várzea Grande, medindo 829,78 m². Processo Administrativo nº 81169/2018-7 - SIN, de acordo com o que
determina a legislação vigente, a realizar-se na sala da Comissão de Licitação, situada no Centro Administrativo
Municipal.
2. O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993, com as alterações
posteriores que lhe foram introduzidas.
3. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação, na RUA
DOS PODERES, 256, 1ª ANDAR, CENTRO, LUCRÉCIA - RN, Cep. nº 59.805-000, Sala da Comissão

Permanente de Licitações, a partir da publicação deste Aviso, no horário das 08 ás 11 horas.
LUCRÉCIA - RN, 23 de julho de 2021.
KLEBERSON ALVES DOS SANTOS
Comissão de Licitação
Presidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00026/2021
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Jose Marcelino,
100 - Dinarte Mariz - Equador - RN, às 12:00 horas do dia 09 de Agosto de 2021, licitação modalidade Pregão
Presencial, do tipo menor preço, para: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de material de
expediente e didático. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02
e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; Decreto Municipal nº 004/11; e leg-
islação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: no horário das
07:30 as 13:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (084) 34750001. Edital:
http://equador.rn.gov.br/. 
Equador - RN, 23 de Julho de 2021
PEDRO FREIRE DE SOUZA FILHO - Pregoeiro Oficial

ANO 12                      EDIÇÃO Nº 3517 MUNICIPALIDADE


